
Página 16411Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Educación y Formación Profesional

3079 Orden de 13 de junio de 2025 de la Consejería de Educación y 
Formación Profesional por la que se convoca para su provisión 
mediante el procedimiento de libre designación el puesto de 
Dirección del Centro Público Integrado de Formación Profesional 
Politécnico de Murcia.

El Reglamento General de Provisión de Puestos de Trabajo de la 
Administración Pública de la Región de Murcia, aprobado por Orden de 7 de 
noviembre de 2007, de la Consejería de Hacienda y Administración Pública 
(BORM n.º 271, de 23 de noviembre), establece en el capítulo III la provisión de 
puestos de trabajo mediante libre designación. 

Así, en su artículo 17 se establece que, de conformidad con lo dispuesto en 
el artículo 51.1 del Texto Refundido de la Ley de la Función Pública de la Región 
de Murcia, aprobado por Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de enero (BORM 
n.º 85, de 12 de abril), sólo podrán proveerse por libre designación los puestos 
de Vicesecretarios, Subdirectores Generales y Secretarios particulares de Altos 
Cargos, así como aquellos otros de carácter directivo o de especial responsabilidad 
para los que así se determine en las Relaciones de Puestos de Trabajo. 

El Reglamento Orgánico de los Centros Integrados de Formación Profesional 
dependientes de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la 
Región de Murcia, aprobado por Decreto n.º 334/2011, de 30 de diciembre 
(BORM de 3 de enero de 2012), establece en su artículo 7, que la dirección de los 
Centros Integrados de Formación Profesional de titularidad pública, será provista 
por el procedimiento de libre designación, conforme a los principios de mérito, 
capacidad y publicidad, y previa consulta a los órganos colegiados del centro. 

La presente Orden pretende destinar a los candidatos más adecuados para 
el correcto desarrollo de las funciones de los puestos de dirección de los Centros 
Integrados de Formación Profesional, que deben ser provistos por el sistema de 
libre designación, reduciendo así la tasa de provisionalidad en el desempeño de 
los citados puestos, lo que supondrá un incremento en la calidad de los servicios 
que se prestan al ciudadano. Además, se pretende mediante la provisión de los 
mismos, la consecución y adquisición definitiva de los puestos de trabajo con 
mayores perspectivas profesionales, presupuesto básico y pilar sobre el que se 
sustenta la carrera administrativa.

La Orden de 23 de abril de 2021 de la Consejería de Educación y Cultura, 
convocó para su provisión mediante el procedimiento de libre designación 
el puesto de dirección el Centro Público Integrado de Formación Profesional 
Politécnico de Murcia, por una duración de 4 años. 

En su virtud, y en uso de las competencias atribuidas por el artículo único, 
apartado 1.j) del Decreto 53/1999 de 2 de julio, de atribución de competencias 
de la Consejería de Presidencia a la Consejería de Cultura y Educación, relativas 
al personal docente de enseñanza no universitaria, 

NPE: A-270625-3079



Página 16412Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

Dispongo:

Primero.- Convocar, para su provisión mediante el procedimiento de libre 
designación, el puesto de director del Centro Público Integrado de Formación 
Profesional Politécnico de Murcia.

Segundo.- Esta convocatoria se regirá por el Reglamento General de 
Provisión de Puestos de Trabajo de la Administración Pública de la Región de 
Murcia, y por las Bases Generales que han de regir las convocatorias para la 
provisión de puestos de trabajo de la Administración Regional por el sistema de 
concurso de méritos, aprobadas mediante Orden de 4 de marzo de 2020, de la 
Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se modifica la Orden de 14 de 
febrero de 2008, de la Consejería de Hacienda y Administración Pública, por la 
que se aprueban las bases generales que han de regir las convocatorias para la 
provisión de puestos de trabajo de la Administración Regional por el sistema de 
concurso de méritos (BORM n.º 43, de 20 de febrero), así como por las siguientes 

Bases específicas

Base 1.ª- Participantes en el procedimiento. 

De conformidad con lo establecido en el artículo 7.3 del Reglamento 
Orgánico de los Centros Integrados de Formación Profesional dependientes de la 
Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, solo 
podrán concursar a estos puestos de trabajo los funcionarios públicos docentes. 

Base 2.ª- Requisitos de los participantes. 

2.1.- Podrán participar en este procedimiento quienes, en la fecha de 
finalización del plazo de presentación de solicitudes, reúnan los requisitos 
siguientes, requisitos que deberán mantenerse en el momento de la toma de 
posesión del puesto: 

2.1.1. Tener una antigüedad de, al menos, cinco años como funcionario de 
carrera en la función pública docente. 

2.1.2. Pertenecer a alguno de los cuerpos docentes siguientes: 

- Catedráticos de Enseñanza Secundaria. 

- Profesores de Enseñanza Secundaria. 

- Profesores Técnicos de Formación Profesional. 

2.2. Los funcionarios docentes en la situación de excedencia voluntaria 
establecida en el artículo 58 del Texto Refundido de la Ley de la Función Pública 
de la Región de Murcia, podrán participar en la presente convocatoria. No 
obstante lo anterior, aquellos funcionarios que se encuentren en la situación de 
excedencia voluntaria por interés particular podrán participar si llevan más de 
dos años en dicha situación en la fecha de finalización del plazo de presentación 
de solicitudes. No podrán participar los suspensos firmes de funciones mientras 
dure el período de suspensión, ni aquellos que hayan sido sancionados por falta 
grave en los últimos tres años. 

2.3. Los participantes que no reúnan alguno de los requisitos establecidos 
para el desempeño de los puestos de dirección convocados, quedarán excluidos 
del mismo. 

Base 3.ª- Normas generales. 

3.1. El plazo para la presentación de las solicitudes y la documentación que, 
en su caso, se requiera será de quince días naturales desde el día siguiente a la 
publicación de la presente convocatoria en el Boletín Oficial de la Región de Murcia. 

NPE: A-270625-3079



Página 16413Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

3.2. Junto con la solicitud de participación, los aspirantes adjuntarán hoja de 
servicios certificada por el órgano directivo competente en materia de recursos 
humanos. Para aquellos aspirantes que, desde la fecha de su ingreso en sus 
respectivos cuerpos docentes, hayan prestado servicios ininterrumpidamente 
en puestos situados dentro del ámbito de gestión de la Comunidad Autónoma 
de la Región de Murcia, se les incorporará de oficio la correspondiente hoja de 
servicios.

3.3. Para la mejor apreciación de la idoneidad de los solicitantes para los 
puestos de dirección convocados, además de la hoja de servicios certificada, 
mencionada en el subapartado anterior, presentarán inexcusablemente curriculum 
vitae, que se adjuntará a la solicitud.

3.4. Durante el plazo de presentación de solicitudes, los participantes 
podrán retirar o modificar las mismas mediante una nueva solicitud, que anulará 
totalmente la precedente, no pudiendo realizarse enmiendas parciales a la 
misma. No obstante, una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes, 
no se admitirá modificación alguna en las mismas siendo vinculantes para el 
solicitante las peticiones realizadas.

3.5. La solicitud de participación en este procedimiento, supone la 
aceptación, tanto de lo dispuesto en el Reglamento General de Provisión 
de Puestos de Trabajo, el Reglamento Orgánico de los Centros Integrados de 
Formación Profesional y lo establecido en estas bases específicas. 

Base 4.ª- Procedimiento de solicitud electrónica.

4.1. Para la presentación de la solicitud electrónica, los aspirantes deberán 
acceder a través de la página https://www.carm.es/, Guía de procedimientos y 
servicios, código 2665, Provisión mediante libre designación de puestos de dirección 
de determinados Centros Públicos Integrados de Formación Profesional, Presentación 
de solicitud en línea, a la que deberán adjuntar el modelo de solicitud que figura 
como Anexo I, “Modelo participación en la convocatoria pública para provisión de 
puestos de trabajo por el procedimiento de libre designación de los puestos de 
dirección de determinados centros públicos integrados de formación profesional” y el 
Curriculum Vitae, pudiendo utilizar el modelo que figura en el Anexo II.

4.2. Al final de este proceso se les solicitará que firmen el registro de la 
solicitud con su certificado, generándose automáticamente un recibo electrónico 
consistente en una copia autenticada de la solicitud presentada que incluirá la 
fecha y hora de presentación y el número de entrada de registro.

Una vez finalizado el proceso podrá imprimir la copia autenticada de la 
solicitud anterior, no debiendo, en ningún caso presentar la solicitud en papel, 
siendo exclusivamente válida la emitida electrónicamente a través de la dirección 
Web indicada en el punto 4.1 anterior.

4.3. Con respecto al cómputo de plazos para la presentación electrónica, se 
estará a lo establecido en el artículo 31 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Base 5.ª- Idoneidad de los solicitantes de los puestos de trabajo.

5.1. De conformidad con lo dispuesto en el artículo 19 del Reglamento 
General de Provisión de Puestos de Trabajo de la Administración Pública de la 
Región de Murcia, la idoneidad de los solicitantes para los puestos de dirección 
de los Centros Integrados de Formación Profesional convocados, será de libre 
apreciación por la Consejería proponente.

NPE: A-270625-3079

https://www.carm.es


Página 16414Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

5.2. A estos efectos anteriores, por las Direcciones Generales competentes 
en materia de recursos humanos y formación profesional, se emitirán informes 
previos en relación con los candidatos que consideren más adecuados para los 
puestos de director.

Base 6.ª- Resolución del procedimiento. 

6.1. La Consejería de Educación y Formación Profesional resolverá el 
procedimiento de libre designación convocado, proponiendo al candidato más 
idóneo antes del 31 de diciembre de 2025. 

6.2. Mientras no recaiga resolución expresa y se produzca la toma de 
posesión del nuevo titular, el director o directora que viniera desempeñando el 
puesto continuará en el ejercicio de sus funciones en régimen de prórroga, con 
plenitud de derechos y obligaciones inherentes al cargo, hasta la incorporación 
efectiva del nuevo titular.

Esta medida garantiza la continuidad en la gestión del centro, conforme a lo 
dispuesto en la normativa aplicable.

6.3. La resolución se motivará con referencia al cumplimiento de los 
requisitos exigidos en la convocatoria y a la competencia para efectuar el 
nombramiento, y será publicada en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

6.4. Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo 51.4 del Texto 
Refundido de la Ley de la Función Pública de la Región de Murcia, los funcionarios 
adscritos a puestos de trabajo por libre designación podrán ser removidos de los 
mismos con carácter discrecional. 

Base 7.ª- Nombramiento, ceses y tomas de posesión

7.1. El nombramiento del director se realizará por el titular de la Consejería 
competente en materia de Educación, a propuesta del titular de la Consejería u 
organismo de la que depende el centro.

7.2. De conformidad con lo establecido en el artículo 7.4 del Reglamento 
Orgánico de los Centros Integrados de Formación Profesional dependientes de 
la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, 
el nombramiento de director se realizará por un período de cuatro años, sin 
perjuicio de su renovación, mediante el mismo procedimiento. 

7.3. En relación con los ceses y tomas de posesión derivados de la presente 
convocatoria se estará a lo establecido en el artículo 16 del Reglamento General 
de Provisión de Puestos de Trabajo de la Administración Pública de la Región de 
Murcia. 

Base 8.ª- Protección de datos. 

8.1. En la gestión del procedimiento de libre designación, el tratamiento de 
los datos personales se realizará en el fichero de la Consejería de Educación y 
Formación Profesional, siendo el órgano administrativo responsable del fichero 
la propia Consejería, ante la que podrán ejercitarse los derechos de acceso, 
rectificación, cancelación y oposición.

8.2. Los modelos de solicitud de participación incorporarán una cláusula 
informativa sobre esta cuestión, de acuerdo a lo dispuesto en la Ley Orgánica 
3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y garantía de los 
derechos digitales.

8.3. El personal administrativo de la Consejería de Educación y Formación 
Profesional, el personal especializado que, en su caso, apoye al mismo, así 

NPE: A-270625-3079



Página 16415Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

como cualquier empleado público que tenga acceso a la información de datos 
personales en la tramitación y gestión del procedimiento tendrá el deber de 
secreto respecto de tales datos. 

8.4. La publicidad de los diferentes listados que se deriven del procedimiento 
que sean objeto de exposición pública, contendrán los datos personales mínimos 
necesarios para cumplir el principio de publicidad y se mantendrán hasta la 
finalización del presente proceso de provisión y durante el tiempo adicional 
necesario para el ejercicio de las reclamaciones o recursos. Los mencionados 
listados incorporarán una cláusula advirtiendo que contienen datos de carácter 
personal, que se ajustan a la legislación actual en materia de protección de datos 
y que su única finalidad es la de dar publicidad a la correspondiente fase del 
procedimiento de provisión de que se trate y de notificación, en su caso, a los 
participantes. Asimismo incorporarán un párrafo informativo en el que se deje 
constancia de la siguiente información, “La presente publicación se realiza en 
virtud de la obligación contenida en el artículo 45.1 letra b) de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas”. 

8.5.- La publicación de la Orden de la Consejería de Educación y Formación 
Profesional aprobando la adjudicación definitiva, del puesto convocado en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia, contendrá los datos personales mínimos 
necesarios para cumplir el principio de publicidad.

Tercero.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero 
de Educación y Formación Profesional en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente a su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, 
o bien recurso contencioso-administrativo ante la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de 
su publicación. 

Murcia, 13 de junio de 2025.—El Consejero de Educación y Formación 
Profesional (P.D. Orden de 29/09/2023, BORM n.º 229), la Directora General 
de Recursos Humanos, Planificación Educativa e Innovación, María del Carmen 
Balsas Ramón.

NPE: A-270625-3079



Página 16416Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025
 

ANEXO I  
  

SOLICITUD 
  
PARTICIPACIÓN EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA PARA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 
POR EL PROCEDIMIENTO DE LIBRE DESIGNACIÓN DE LOS PUESTOS DE DIRECCIÓN DE 
DETERMINADOS CENTROS PÚBLICOS INTEGRADOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL  
  
  
1 - Datos Personales  
  

Primer Apellido         Segundo Apellido          

Nombre          NIF          

Vía/Calle          Número         

Piso      Puerta      Portal/Escalera      Km        CP         
Provincia          Municipio         Localidad          

Teléfono Fijo          Móvil         Email          

  
  
2 – Puestos que solicita:  
  

       
  
  
3 - Datos Profesionales del Solicitante  
  

Situación Administrativa actual  
         

Especialidad  
         

Centro de destino  
         

Cuerpo de pertenencia (señalar lo que 
corresponda):  

  Catedrático de Enseñanza Secundaria  
 
Profesor de Enseñanza Secundaria  
 
Profesor Técnico de Formación Profesional  

 

 

  
  
4 – Documentación que se adjunta:  

o  Hoja de Servicios 
o  Curriculum Vitae  
o  Otros:        

     , a       de       de 202   
  

Fdo.:      .  
   

  
EXCMO. SR. CONSEJERO DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL 

  

NPE: A-270625-3079



Página 16417Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025
 

ANEXO II  
  

CURRICULUM VITAE  
  
I.- DATOS PERSONALES.  

Primer Apellido     Segundo Apellido          

Nombre          NIF          

Vía/Calle          Número         

Piso      Puerta      Portal/Escalera      Km        CP         
Provincia          Municipio         Localidad          

Teléfono Fijo          Móvil         Email          

  
II.- TITULACIONES ACADÉMICAS.  

       
  
  
  

  
III.- TRAYECTORIA PROFESIONAL.  

       
  
  
  

  
IV.- EXPERIENCIA EN FUNCIÓN DIRECTIVA.  

       
  
  
  

  
V.- OTRAS FUNCIONES REALIZADAS.  

       
  
  
  

  
VI.- PARTICIPACIÓN EN DIFERENTES ÓRGANOS ADMINISTRATIVOS.  

       
  
  
  

  
VII.- CURSOS DE FORMACIÓN Y PERFECCIONAMIENTO.  

       
  
  
  

  
 
 
 
 
 

NPE: A-270625-3079



Página 16418Número 146 Viernes, 27 de junio de 2025

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 

VIII.- PUBLICACIONES  
       
  
  
  

  
IX.- OTROS MÉRITOS.  

       
  
  
  

NOTA: El presente modelo de Currículum Vitae es orientativo. Pudiendo el concursante presentar cualquier 
otro modelo, que ayude al Órgano competente a adoptar la decisión más adecuada.  

NPE: A-270625-3079NPE: A-270625-3080


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	4945/2025	Orden de la Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor, por la que se aprueba la oferta de plazas universitarias de nuevo ingreso a enseñanzas universitarias oficiales de grado de las Universidades de Murcia y Politéc
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	4940/2025	Resolución de 17 de junio de 2025, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Catedrático de Universidad a D. Pedro Ángel López Miñarro. 
	4941/2025	Resolución de 17 de junio de 2025, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Catedrático de Universidad a D. Pedro Antonio Hellín Ortuño.
	4942/2025	Resolución de 17 de junio de 2025, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a D.ª Ester Beltrán Frutos.
	5175/2025	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-878/2025) de 25 de junio por la que se convoca concurso público para la provisión de plaza de profesorado Ayudante Doctor.
	4943/2025	Anuncio de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-846/2025 de 17 de junio, referente a la convocatoria para proveer dos plazas de Técnico/a Especialista de la misma.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad Politécnica de Cartagena
	4961/2025	Resolución Rectoral n.º 559, de 17 de junio de 2025 de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la lista de admitidos y excluidos de la convocatoria de pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la Escala Técnica 
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	4944/2025	Orden de 13 de junio de 2025 de la Consejería de Educación y Formación Profesional por la que se convoca para su provisión mediante el procedimiento de libre designación el puesto de Dirección del Centro Público Integrado de Formación Profesiona
	4966/2025	Emplazamiento de procedimiento ordinario 219/2025 de la Sala 2 de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Murcia instado por D. Juan Antonio Sánchez García contra la corrección de errores de la Resolución de 30 de abri
	Consejería de Salud
	4928/2025	Orden de 17 de junio de 2025 de la Consejería de Salud por la que se crean y suprimen unidades asistenciales en el Hospital “Rafael Méndez” adscrito al Área de Salud III del Servicio Murciano de Salud. 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	5122/2025	Orden de 23 de junio de 2025, de la Consejería de Política Social, Familias e Igualdad por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas a familias numerosas de categoría especial, a familias con hijos/as nacidos/as de parto múlt
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	5188/2025	Resolución de 20 de junio de 2025 de la Directora de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se publican las directrices generales que informan el Plan de Control Tributario para el año 2025.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	5134/2025	Resolución por la que se da publicidad a la Propuesta y Orden de fecha 24 de junio de 2025 de la relación de parcelas admitidas de conformidad con la Orden de 18 de marzo de 2025 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la q
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	5100/2025	Extracto de la Resolución de 20 de junio de 2025, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en ferias, eventos y misiones comerciales. Misión Comercial a Marruecos 
	5181/2025	Extracto de la Resolución de 22 de junio de 2025, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria para la concesión de becas de internacionalización.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	4258/2025	Resolución de la Dirección General de Industria, Energía y Minas por la que se otorga a la empresa Shark Power Ren 8, S.L., la autorización administrativa previa de la instalación de producción de energía eléctrica denominada “FV Tintorera de 25
	4255/2025	Resolución de la Dirección General de Industria, Energía y Minas por la que se otorga a la empresa Shark Power Ren 10, S.L., la autorización administrativa previa de la instalación de producción de energía eléctrica denominada “FV Esturión de 25
	4914/2025	Resolución por la que se modifica la Autorización Ambiental Integrada concedida en el expediente AAI20190007, del titular Sabic Innovative Plastics España, S.L., para incorporar a la autorización prescripciones derivadas de modificaciones no sus
	4915/2025	Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se emite el Informe de Impacto Ambiental AAS20240052, sobre el proyecto ampliación de volumen de extracción anual del proyecto de explotación de la gravera “Áridos Los Porches”, en 
	Consejería de Salud
	4919/2025	Orden de la Consejería de Salud, por la que se modifica el plan de turnos de urgencias de oficinas de farmacia para el periodo comprendido entre el 1 de enero y el 31 de diciembre del año 2025 aprobado por la Orden de 24 de diciembre de 2024, (B
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4918/2025	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se concede subvenciones dirigidas a la inclusión sociolaboral, de personas con trastorno mental grave y/o adicciones en proceso de recuperación, dentro del Programa Eu
	4. Anuncios
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	4965/2025	Anuncio de la Dirección General de Patrimonio Cultural por el que se abre período de información pública del procedimiento de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del Casino de Torreagüera, en el término municipal d
	IV. Administración Local
	Alguazas
	4962/2025	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre el Incremento del valor de los terrenos de naturaleza urbana del Ayuntamiento de Alguazas. Expediente n.º 782/2025
	Archena
	4959/2025	Aprobación de los padrones correspondiente al impuesto de bienes inmuebles urbanos del ejercicio 2025, impuesto de bienes inmuebles rústicos del ejercicio 2025, impuesto de bienes inmuebles características especiales del ejercicio 2025 y entrada
	Blanca
	5055/2025	Anuncio de aprobación inicial. Modificación presupuestaria 27/2025.
	La Unión
	4969/2025	Aprobación definitiva modificación n.º 16 del Presupuesto General 2022, prorrogado para el 2025.
	Molina de Segura
	4737/2025	Cuenta General ejercicio 2024.
	Mula
	4970/2025	Aprobación definitiva de modificación del Presupuesto 03/2025.
	Murcia
	5114/2025	Extracto Acuerdo Junta de Gobierno Local, de 20 de junio de 2025 por el que se aprueba convocatoria pública de concesión de subvenciones para la creación y fomento del empleo y autoempleo del año 2025.
	5115/2025	Extracto del Acuerdo de Junta de Gobierno Local de 20 de junio de 2025 de la convocatoria pública de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva, para concesión de la subvención de gastos e intereses, sublínea CIMM-Emprende 
	4784/2025	Sometimiento a información publica de la documentación integrante del Avance de Plan Parcial ZM-Md4 en Monteagudo.Expediente 2024/00402/000108.
	4901/2025	Aprobación definitiva de la cuenta de liquidación definitiva del Proyecto de Reparcelación de la Unidad de Actuación Única del Plan Especial PE-SZ4 de Santiago y Zaraiche. (Gestión-Compensación: 0132GC06).
	Puerto Lumbreras
	4975/2025	 Anuncio de exposición pública de los padrones del servicio de comercio no sedentario o venta ambulante (Mercados) celebrado los viernes y los sábados en el término municipal de Puerto Lumbreras, correspondiente al segundo trimestre de 2025, así
	Ricote
	4964/2025	Anuncio de aprobación inicial del Presupuesto para el año 2025.
	Mancomunidad de Municipios del Valle de Ricote
	4349/2025	Anuncio de puesta en marcha de la sede electrónica de la Mancomunidad de Municipios del Valle de Ricote.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	4910/2025	Exposición pública de Cuenta General 2024 del CEIS.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2025-06-26T14:01:37+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



